令和５年 12月１日

大阪科学・大学記者クラブ、関西運動記者クラブ加盟各社御中

                                     大阪体育大学広報室

大阪体育大学サッカー部男子では、いずれも体育学部３年の古山兼悟選

手が J１・セレッソ大阪、木戸柊摩選手が J１・北海道コンサドーレ札

幌に 2025 年シーズンから加入することが内定しました。

 この度、両チームからスカウト担当の方もお招きし、12 月 11 日（月）

午後４時半から本学で内定記者会見を開催いたします。

 会見は対面とオンラインのハイブリッド型で実施します。

 ご多忙の折ですが、ご参加いただければ幸いです。

＜大阪体育大学サッカー部男子 J リーグ内定選手記者会見＞

日時：12 月 11 日（月）16 時半から１時間程度

会場：大阪体育大学中央棟７階大会議室（対面とＺＯＯＭの併用によるハイブリッド型で実施）

出席者：古山兼悟（ふるやま・けんご）体育学部３年＝セレッソ大阪

    木戸柊摩（きど・しゅうま） 体育学部３年＝北海道コンサドーレ札幌

    セレッソ大阪・チーム統括部スカウトグループ長 野口裕司（のぐち・ひろし）様

    セレッソ大阪・チーム統括部スカウト 都丸善隆（とまる・よしたか）様

    北海道コンサドーレ札幌・フットボール部スカウト担当 鈴木智樹（すずき・ともき）様

    大阪体育大学学長 原田宗彦（はらだ・むねひこ）

    サッカー部男子監督 松尾元太（まつお・げんた）

 ※対面またはオンラインでご出席を希望される方は、下記の専用申込フォームからお申し込みください。オンラ

インをご希望の方にはメールでＵＲＬをお送りします。

 ＜申し込みフォーム＞

https://forms.gle/fZD8gyu9bYpKEW6y8

 ※お問い合わせは下記までお願いいたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【大阪体育大学広報室】

 大阪府泉南郡熊取町朝代台１－１ ＴＥＬ０７２－４５３－７０２１ ＦＡＸ０７２－４５３－８８１８

  担当・大坪、小林 koho.users@ouhs.ac.jp

対面・オンラインのハイブリッド型

３年生・古山（C 大阪）、木戸（札幌）選手が出席

https://forms.gle/fZD8gyu9bYpKEW6y8